Licitações. Item Descrição Valor atual Valor do reequilíbrio Valor reequilibrado
85 LANCETA PARA PUNÇÃO MANUAL 28GLANCETA PARA PUNÇÃO MANUAL 28G, CAIXA COM 100
UNIDADES R$3,20 R$0,33 R$3,53 O valor total da Ata de Registro de Preço aditivada
passa a ser de R$ 11.931,30 (onze mil novecentos e trinta e um reais e trinta
centavos).